АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 г. Тамбов №

Об организации и проведении областного конкурса медиаресурсов «Урок
XXI века»

В соответствии с планом работы управления образования и науки

области на 2018 год в целях повышения профессионального мастерства и
стимулирования обмена опытом педагогов, активно использующих
информационные технологии в образовательном процессе, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Тамбовскому областному государственному образовательному
автономному учреждению дополнительного профессионального образования
«Институт повышения квалификации работников образования» (Шешерина)
организовать и провести с 1 октября по 28 октября  2018 г. областной конкурс
медиаресурсов «Урок XXI века» (далее – Конкурс).

2.Утвердить Положение о Конкурсе согласно приложению №1.
3.Утвердить Состав Конкурсной комиссии согласно приложению №2.
4.Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, обеспечить участие
педагогических работников муниципальных образовательных организаций в
Конкурсе.

5.Рекомендовать руководителям областных образовательных
организаций обеспечить участие педагогических работников в Конкурсе.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления                                                    Н.В.Мордовкина